
Soupis požadavků TO Horní Lideč technický dozor stavebníka:
S vařování, navařován í, b ro uše n í, vým ěna  o ce lo vých  so u č á s tí v ý h y b e k  a ko le jn ic  2022 kontaktní osoba ve věcech technických:

zá ří - říjen 2022

Zkrácený název položky
(plný popis viz. list SOUHRN)

Jednotková 
cena [Kč]

žst. Horní Lideč 
-SK. č. 1 a 2

TÚ Bylnice - Vlárský Průsmyk 
-km 161,900-161,500

Cena
celkem [Kč]

místo provádění prací (TÚ, stanice):

termín provádění prací od: 
do:

cena za jednotlivé SO:

01.09.2022 (výluka)
30.09.2022 (výluka)

01.10.2022 (výluka)
14.10.2022 (výluka)

Kč Kč Kč Kč celková cena za SO 01 až 06: 320 150,00

39 5907040010 Posun kolejnic před svařováním tv. UIC60 m 30,000 30,000

44 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy 
S49 nebo T kus 20,000 20,000

50 5908005130 Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49 kus 40,000 40,000

88 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. S49 svar 15,000 40,000 55,000

121 5910035130 Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49 svar 2,000 4,000 6,000

122 5910040010
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek 
rozdělení pražců “c"

m 400,000 1 000,000 1 400,000

125 5910040110
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel bez odstranění kluzných podložek 
rozdělení pražců “c"

m 400,000 1 000,000 1 400,000

7 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při 
zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 400,000 500,000 900,000


		2022-08-22T07:04:25+0000




